**¶** Determinatū est autē de his certius: ⁊ in alijs Sed t̄m q̄m ⁊ hoc quo mō sunt ex mā p̄ia corpora determinandū ⁊ de his.

**¶** Dubiū vnū soluit p̄hs. Nā posset aliq̄s dicere de elemētis determinatū est in lib. ce. iḡ frustra determinat de illis in lib. de gnōne. (R̄spōdet p̄hs negādo d̄iam: quia nō est icōueniēs determinare de eodez in diuersis libris. lz nō eodē modo. determinat. n. de elemētis mō cōi in lib. celi. ⁊ in hoc lib. magis in speciali. ex quo enī elemēta generant ex materia cōiuncta cōtrarietati necesse ē vt de illis determinef̄ fm q̄ ḡnantur ⁊ corrupuntur. ⁊ fm q̄ fiunt ex qualitātib<sup>o</sup> cōtrarijs. Le. li. (Determinatū autē est de his certū). i. cōmunijs (in alijs). i. in. 3. celi. (sed t̄m q̄m ⁊ hoc mō). i. per naturā cōtrariozū (sunt ex mā corpora p̄ma). i. elemēta (determinādū est de his) etiā in hoc li. ex quo in alio de ipsis nō est complete traditū. (Notādūz fm p̄hm: q̄ de elemētis est certū determinādū in lib. celi q̄ hic: q̄ in scia nālī q̄to demōstrationes sunt magis cōes ⁊ magis v̄les: tāto nobis sunt magis certe. Juxta illud i. p̄hemio phy sicōz. sunt nobis notioza cōfusa magis: ⁊ q̄ in lib. ce. ⁊ mūdi vniuersali<sup>o</sup> tractat de corpe mobili: q̄ in B lib. iō illas demōstratiōes appellat certiozes. Et q̄ v̄lius tractet in li. ce. de corpe mobili: q̄ hic manifestuz est: q̄ ibi tractat de corpe mobili ad vbi. hic autē de corpe mobili ad formā. Cōstat autē corpus mobile ad vbi cōmuni<sup>o</sup> esse: q̄ corpe mobile ad formā. sicut etiā cōmuni<sup>o</sup> est motus localis q̄ mot<sup>o</sup> ad formā: vt p̄bat. s. phy sicōz. Determinatur iḡ in lib. ce. de elementis vt sunt corpora mobilia

ad vbi. hic autē vt sunt corpora mobilia ad formā. ideo nō eodē modo hic ⁊ ibi. neq̄ ita v̄l̄r hic sicut ibi: p̄bat. n. Az. 2<sup>o</sup>. phy sicōz. ⁊ Lōmēt. iz. metaphy. q̄ de eodē cōsiderant diuerse scie: licz nō eodē modo.

**Sed dubitarur** quō elemēta sunt p̄ma corpora cuz p̄ora sint corpora celestia: vt colligif a p̄ho p̄mo ce. (Itē si elemēta sunt p̄ma corpora. ergo mot<sup>o</sup> elemētōz sunt p̄mi motus. q̄m p̄hm s<sup>o</sup>: phy sicōz. di. motū circularē celi eē p̄mū motus. (Itē si elemēta sunt p̄ma corpora. iḡ q̄litates elemētōz et sunt p̄me qualitates: q̄ est flm: q̄ qualitates celi sunt p̄iozes qualitātib<sup>o</sup> elemētōz di. p̄ho p̄mo methēoz. Necesse est hūc mūdū iseriozē cōtinuari superiorib<sup>o</sup> latioibus: vt oīs v̄tus eius gubernet̄ ide. (Dm q̄ elemēta sunt p̄ia corpora: nō qdem simpl̄r: sed respectu corporū generabiliū ⁊ corruptibiliū. p̄pterea dicit p̄hs in l̄ra. q̄ hoc modo sunt ex mā ⁊ forma p̄ma corpora. inter ergo oīa corpora q̄ sunt ex mā cōiuncta d̄ietati. hec sunt p̄ma. Inter cōcedat q̄ motus elemētōz sunt p̄mi mot<sup>o</sup>. nō quidē p̄mi mot<sup>o</sup> simpl̄r: s; p̄mi mot<sup>o</sup> respectu motuū corporū generabiliū ⁊ corruptibiliū. Qualitates etiā elemētōz que sunt. caliditas: frigiditas: humiditas ⁊ siccitas sunt q̄litates p̄me: nō respectu toti<sup>o</sup> vniuersi: sed respectu hui<sup>o</sup> mūdi iseriozis: q̄ d̄i spera elemētōz. respectu iḡ corporū generabiliū ⁊ corruptibiliū iste sunt p̄me qualitates. v; tēpore aut natura cū quo stat q̄ sunt multe alie qualitates hoz generabiliū ⁊ corruptibiliū q̄ sunt istis p̄ozes p̄ozitate perfectiōis. cuiusmodi sunt forme itētionales. v; spēs sensibiles ⁊ itētionales: ac etiā qualitates spūales: vtputa v̄tutes herbarū ⁊ lapidum: ac etiā qualitates materiales cōsurgētes ex mixtiōe. 4. q̄litatū p̄maz. i. colores: odores: sapes: ⁊c.